1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 428/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS DE MAIO

DE 2016 DO CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2016,

Campus Passo Fundo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1326400041 Anne Melo Coelho Classificada -

1326000026 Carina Andressa Dick Classificada -

1326400006 Caroline Stefani da Silva Ferreira Classificada -

1426400018 Charles Viccari Classificado -

1526400004 Nelson Alexandre Prill Classificado -

1616400039 Raquel Buffon Classificada -

1616400040 Vanessa Pelicioli Classificada -

Chapecó-SC, 18 de maio de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS